⒒
桦
H

亠
v
^

枷
骷
H
r

注

"

山
旦

Δ

^

口
Ⅲ
川

革
帅
咒

油
肝
肥

出
Η
J

艹
湘
I
u

涯
I
I
l
l
I
胛

Ⅲ
l
Ⅲ

川

山
≡
小

⒒
⒒

^
泉师宣传 E⒛ 19〕 9号

泉州师范学院思想政治工作

领导小组办公室关于组织申报福建省

高校
“
三全育人

”
综合改革试点学院的通知

各二级学院:

根据 《中共福建省委教育工委关于开展高校
“三全育人

”

综合改革试点工作的通知》 (闽委教思 匚⒛19〕 11号 )文件精

神,现就我校组织申报福建省高校
“三全育人

”
综合改革试点

学院工作有关事宜通知如下:

1.切 实提高认识。开展
“三全育人

”
综合改革试点工作 ,

是深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

-1-

★

九大精神,贯彻落实习近平总书记在学校思想政治理论课教师

座谈会的重要讲话精神,把贯彻落实全国和全省教育大会、高

校思想政治工作会议精神引向深入,推动实施高校思想政治工

作质量提升工程的重要举措。各二级学院要以此为契机,扎实

抓好
“三全育人

”
改革,着力培育担当民族复兴大任的时代新

人。

2.认真组织申报。各二级学院根据本院实际,按照 《福建

省高校
“三全育人

”
综合改革试点工作建设要求和管理办法 (试

行 )》 (见附件 ),积极组织申报福建省高校
“三全育人

”
综

合改革试点学院。学校将组织相关职能部门评选,择优推荐 1

个二级学院上报省委教育工委。申报时要认真对照 《福建省高

校院 (系 )“三全育人
”
综合改革试点建设标准 (试行 )》 (见

附件 )要求,精心凝练申报材料,突 出学院工作特色和亮点。

申报单位负责人应是所在学院党政主要负责人。

3.按时报送材料。申报材料包括 《“三全育人
”

综合改革

试点申请书》(见附件 )及有关支撑材料 (原则上不超过 15份 )。

纸质版 1份报送党委宣传部办公室 (行政楼 507),电子版存储

U盘或光盘报送。

附件以OA发到各单位。

截止时间:2019年 4月 17日 (星期三 )

-2-

联系人:雷 宝燕,电话:22919517(8517)。

附件:《中共福建省委教育工委关于开展高校

综合改革试点工作的通知》 (闽委教思

号 )

“三全育人
”

匚2019〕  11

组办公室泉州师范学院思

中共泉州师范学院委员会宣传部

-3-

⒛19年 4月 12日 印发

(|丨坊∶Ⅱ:`9-`

蝙 犭